

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
361	PRETO FOSCO VINILICO LZ	2	UN	R\$ 36,00	R\$ 72,00
1536	MANTA DE FIBRA SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
10663	CATALI-LZ P/WASH PRIMER/VINILICO	2	UN	R\$ 16,00	R\$ 32,00
10410	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	3	LI	R\$ 14,00	R\$ 42,00
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
3906	ESTOPA DE PANO BRANCO	2	KG	R\$ 14,00	R\$ 28,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	6	UN	R\$ 3,75	R\$ 22,50
2732	LIXA SECO NORTON 320	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
1694	THINNER SKY P/RETOQUE 900ML	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	9	UN	R\$ 5,00	R\$ 45,00
1527	CATALI-M.R P/PRIMER 511	1	UN	R\$ 13,50	R\$ 13,50
7898031540014	PRIMER PU-M.RUBBER HS- 511	1	LI	R\$ 26,50	R\$ 26,50
1765	T.BP PRATA ONIX MET.TOY 00 SKY	1	UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
96	VERNIZ-WANDA KIT 5500 HS+ CAT.3093 150ML	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
10602	GALVICOR DF BRANCO BRILHANTE 900ML ALV	1	UN	R\$ 44,00	R\$ 44,00
3823	ESTOPA DE FIO BEGE 150 GRS TOMPSON	1	UN	R\$ 3,00	R\$ 3,00
41	COLA PARABRISA S.PU 55 PRETO 300ML-ITW	2	UN	R\$ 46,50	R\$ 93,00
1650	T.BP BRANCO GEADA LISO VW 95 SKY	1	UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
525	T.D PRETO FOSCO 900ML BRZ	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
713	REMOVEDOR PASTOSO - ANJO 1 KG	1	UN	R\$ 28,50	R\$ 28,50
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
80125	ESPUMA POLIURETANO 500ML/340GR TECBOND	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
140	CONJUNTO VEDA CHOQUE 150G - MAXI RUBBER	1	UN	R\$ 67,00	R\$ 67,00
1900	S.MIX PU 399 ADITIVO BASE (GL.3,600L-CX2)	1	UN	R\$ 190,00	R\$ 190,00
10341	TACO LIXADOR CLASSIC NORTON CHINELINHO	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	2	UN	R\$ 19,50	R\$ 39,00

Forma de Pagto: À Vista

Peso Bruto:

22 Qtd. Total...:

48,000

Data Pagto: 30/04/2025

Peso Liquido:

22 Valor Total..:

R\$ 1.133,60